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DİSK/Genel-İş	Genel	Yönetim	Kurulu’nun	belediyelere	kayyum	ataması	
ile	ilgili	basın	açıklamasıdır.	
	
15	 Temmuz	 2016	 gecesi	 devlet	 içinde	 yıllarca	 var	 olan	 gün	 geçtikçe	
güçlenen	ve	güçlendirilen	bir	cemaat	yapısının	TSK	komuta	kademesini	ele	
geçirerek	 ülke	 yönetimine	 el	 koyma	 girişimini	 yaşadık.	 Yıllarca	 siyasi	
iktidar	 tarafından	 korunup	 kollanan	 FETÖ	 örgütü	 kanlı	 bir	 darbe	
girişiminde	bulundu.		

50	yıllık	bir	temeli	olan	FETÖ	örgütünün	devlet	içinde	rahat	bir	çalışma	ve	
kadrolaşma	 imkanı	 bulduğu,	 özellikle	 AKP	 iktidarı	 döneminde	 TSK,	 yargı,	
üniversiteler,	 okullar	 ve	 emniyet	 teşkilatı	 başta	 olmak	 üzere	 devletin	 kilit	
noktalarını	 ele	 geçirmiş	 oldukları	 ortaya	 çıkmıştır.	 Meclis’i	 bombalayan,	
halkın	üzerine	ateş	açan	darbeciler	hedeflerine	ulaşamamışlardır	bunun	en	
önemli	 sebeplerinden	 birisi	 halkın	 hiçbir	 kesiminden	 destek	 görmemiş	
olmalarıdır.		

Darbe;	bir	insanlık	suçudur,	halkın	iradesine	saldırıdır,	halk	iradesinin	yok	
sayılmasıdır.	Her	türlü	darbeye	ve	demokrasi	dışı	müdahale	ve	girişimlere	
karşı	durmak	görev	ve	sorumluluğumuzdur.		

Darbelerden	 en	 çok	 zarar	 görmüş	 bir	 sendika	 olarak	 darbe	 ve	 darbe	
girişimlerinin	 karşısında	 olduk	 olmaya	 da	 devam	 edeceğiz.	 Ancak,	 15	
Temmuz	 darbe	 girişimini	 bir	 lütuf	 gibi	 değerlendirip	 fırsata	 çevirmeye	
çalışmak	asla	kabul	edilemez.		

Bu	 başarısız	 darbe	 girişimine	 karşı	 verilmesi	 gereken	 mücadelede	
darbecileri	 aratmayan	 anti-demokratik	 uygulamalara	 son	 verilmelidir.	
Meclisin	 devre	 dışı	 bırakıldığı	 darbe	 girişimi	 sonrası	 OHAL	 Hükümetinin	
çıkardığı	 KHK’lar	 ile,	 darbe	 teşebbüsü	 ile	 ilgisi	 olmayan	 ancak	 muhalif	
olarak	görülen	herkesi	susturma	gayreti	içine	girilmiştir.		

Siyasi	 iktidar,	 15	 temmuz	 öncesi	 yapmak	 isteyip	 yapamadıklarını	 darbe	
girişimi	 sonrası	OHAL	gerekçe	gösterilerek	KHK’lar	 ile	 en	hukuksuz	ve	en	
demokrasi	dışı	yöntemleri	kullanarak	yapmaktadır.	KHK’lar	ile	on	binlerce	
kamu	emekçisi	açığa	alınmış	ve	ihraç	edilmiştir.		
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Bu	 uygulamaların	 demokrasi	 ile,	 hukuk	 ile,	 adalet	 ile	 ifade	 edilmesi	
mümkün	 değildir.	 Kamuda	 yaşanan	 ihraçların	 darbecilerle	 mücadele	 ile	
ilgisi	 kalmamıştır.	 KHK’ler	 ile	 belediyelere	 kayyum	 atamak	 halk	 iradesini	
yok	saymak	demektir.		

Belediyelere	 kayyum	 atamak	 darbe	 dönemlerinin	 bir	 uygulamasıdır	 ve	
esasen	halkın	iradesine	bir	darbedir.	672,	673,	674	sayılı	kanun	hükmünde	
kararnamelerle	 tam	 bir	 hukuksuzluk	 düzeni	 sürdürülmektedir.	 Bugüne	
kadar	 yetkili	 kurumların	 müfettişleri	 tarafından	 sıkça	 denetlenen	
belediyelerde	 her	 hangi	 bir	 suç	 unsuru	 bulunamamıştır.	 Tüm	 bunlar	
ortadayken	 belediyelere	 kayyum	 atamak	 hukuku	 ve	 mahkemeleri	 hiçe	
saymaktır.	 Halkın	 oy	 vererek	 seçtiği	 yerel	 yöneticilerin	 yerine	 memur	
atamak	halkın	iradesine	darbe	yapmak	değil	de	nedir?		

Belediyelere	 kayyum	 atamak	 aynı	 zamanda	 çalışan	 işçilerin	 sendikal	
örgütlülüğünü,	 işini,	 çalışmasını	 hedef	 almak,	 işçilerin	 yandaş	 sendikalara	
geçmesine	 zemin	 hazırlamak	 demektir.	 İşçilerin	 emeğini,	 iş	 güvencesini	
hedef	alan	halk	iradesini	gasp	eden	her	türlü	uygulamaya	karşı	olduğumuzu	
bir	kez	daha	belirtiyoruz.		

Belediyelere	kayyum	atamak,	Anayasa’nın	birçok	maddesine	ve	Türkiye’nin	
imzalamış	 olduğu	 Avrupa	 İnsan	 Hakları	 Sözleşmesi	 ve	 Avrupa	 Yerel	
Yönetimler	 Özerklik	 Şartı	 da	 dahil	 olmak	 üzere	 demokratik	 uluslararası	
anlaşmalara,	evrensel	hukuka	ve	temel	insan	haklarına	aykırıdır.		

Belediyelere	 kayyum	 atamak	 bir	 sonraki	 yerel	 seçimlere	 kadar	 yerel	
yönetimi	merkezi	Hükümet’e	bırakmaktır.	Demokrasiyi	işletmek	yerine	kin	
ve	 düşmanlık	 duyguları	 oluşturmaya	 hizmet	 edecek	 bu	 uygulamalar	 ve	
darbe	girişiminden	siyasi	yarar	sağlama	anlayışı	demokratikleşme	çabaları	
önündeki	 en	 önemli	 engel	 olarak	 ifade	 edilir.	 Bu	 sürecin	 evrensel	 hukuk	
kuralları	 içinde,	 insan	 hakları	 temel	 alınarak,	 demokratik	 kurallar	
çiğnenmeden	adil	ve	objektif	yürütülmesi	gerekmektedir.		
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Taleplerimiz	şunlardır	;		

- OHAL	 kaldırılmalı,	 her	 türlü	 baskıcı	 otoriter	 politikalar	 son	
bulmalıdır.		

- Belediyelere	 Kayyum	 atanma	 uygulamasına	 son	 verilerek	 atanan	
kayyumlar	 yerine	 halkın	 seçmiş	 olduğu	 belediye	 başkanları	 ve	
belediye	meclis	üyeleri	görevlerine	iade	edilmelidir.		

- KHK’lar	 ile	 gerçekleştirilen	 antidemokratik	 bütün	 uygulamalar	 terk	
edilerek	KHK’lar	 ile	hukuksuz	ve	haksız	bir	şekilde	 işten	atılanlar	ve	
görevden	uzaklaştırılanların	görevleri	iade	edilmelidir.		

- Belediyelerde	çalışan	işçilere	ve	Sendikamızın	üyelerine	yönelik,	işten	
çıkarma	başta	olmak	üzere,	baskı,	tehdit,	mobbing	gibi	uygulamalara	
asla	yeltenilmemelidir.		

İşçilerin	işine	ve	örgütlülüğüne	yönelik	her	türlü	girişimin	karşısında	sessiz	
kalmayacağımızı	buradan	bir	kez	daha	ifade	ediyoruz.		

Yaşasın	emek	ve	demokrasi	mücadelemiz	

	

	


